PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От 18 июня 2019 года № 546

Об утверждении перечня муниципальных

программ Ртищевского муниципального района
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 28.06.2014 г. №172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Законом Саратовской области от 28.04.2015 г. № 56-ЗСО «О стратегическом планировании в Саратовской области» и на основании Устава Ртищевского муниципального района Саратовской области администрация Ртищевского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить перечень муниципальных программ Ртищевского муниципального района согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Признать утратившим силу постановление администрации Ртищевского муниципального района от 31.12.2015 г. № 2697 «Об утверждении перечня муниципальных программ Ртищевского муниципального района».

3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Перекресток России» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет» (www rtishevo.sarmo.ru)

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Ртищевского

муниципального района

С.В. Макогон